

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Report

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۱ سپتمبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

عملیات "ضد تروریسم" اسرائیل؛ کرانه باختری "غزه ثانی" می‌شود



ساکنان فلسطینی کرانه باختری رود اردن می‌گویند که حمله اسرائیل به اردوگاه پناهجویان در این منطقه، آنها را در شوک فرو برده است. آنها با اشاره به دیوارهایی که آثار گلوله بر آن باقی مانده، خانه‌های ویران شده و انبوه بلوک‌های سیمانی از این نگرانند که این منطقه به غزه دیگری تبدیل شود.

به گزارش یورو نیوز نیروهای اسرائیل روز چهارشنبه یک عملیات گسترده "ضد تروریسم" را در چندین شهر کرانه باختری همچین در داخل اردوگاه آوارگان از جمله "نور شمس" به اجرا گذاشتند.

به گفته ارتش اسرائیل و وزارت بهداشت فلسطین در رام‌الله، دست‌کم ۱۹ فلسطینی تاکنون در این حملات کشته شدند و اکثر کشته شدگان نیز نیروهای شبه‌نظامی بودند.

ارتش اسرائیل در ابتدا بولدورهای را به خیابان‌های این منطقه فرستاد که باعث شد ابرهائی از گرد و غبار این مناطق را فرا بگیرد.

تصاویر خبرگزاری فرانسه نیز نشان می‌دهد که ساکنان اردوگاه پس از این حمله با احتیاط در خیابان‌های مملو از لاستیک‌های سوخته و دیگر زباله‌ها قدم می‌زنند و کارگران شهرداری و ساکنان سعی می‌کنند تا آنچه را که می‌توانند نجات دهند.

بسیاری از ساکنان، این ویرانی‌ها را با ویرانی غزه مقایسه کردند؛ جایی که نزدیک به ۱۱ ماه جنگ باعث نابودی اراضی فلسطینی شده است.

این حمله در حالی انجام شده که ارتش اسرائیل رسماً از ورود به شهرهای کرانه باختری و اردوگاه‌های آوارگان که تحت کنترل تشکیلات خودگردان فلسطین هستند، منع شده است.

اردوگاه "نور شمس" پیش از این نیز هدف حملات اسرائیل قرار گرفته است؛ زیرا اعضای گروه‌های مسلح فلسطینی در این اردوگاه حتی برای پنهان کردن هویت خود ماسک نمی‌زنند، زیرا خود را "در مسیر شهادت" می‌دانند.

آنها اغلب نیز توسط خودروهای زرهی، تک تیراندازها یا پهپادهای اسرائیلی هدف قرار می‌گیرند.

اگرچه خشونت‌ها در کرانه باختری از زمان آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ میلادی بسیار افزایش یافته، اما حتی قبل از آن نیز این مناطق همواره صحنه درگیری بوده است.

بنا بر گزارش سازمان ملل متحد، در ۱۰ ماه قبل از حمله ۷ اکتبر، تعداد ۲۰۰ فلسطینی به دست سربازان و شهرک نشینان اسرائیلی در کرانه باختری کشته شدند. از زمان حمله نیروهای حماس به جنوب اسرائیل در ۷ اکتبر که به کشته شدن حدود ۱۲۰۰ غیرنظامی و ربودن شدن حدود ۲۵۰ نفر انجامید نیز حدود ۶۴۰ فلسطینی در این مناطق کشته شدند.

اگرچه تعداد تلفات کرانه باختری با تلفات غزه که به گفته وزارت بهداشت حماس از مرز ۴۰ هزار و ۶۰۰ نفر گذشته قابل مقایسه نیست؛ اما کرانه باختری نیز رسماً در جنگ نیست.

در حال حاضر سه میلیون فلسطینی در کرانه باختری و نیم میلیون یهودی اسرائیلی نیز در شهرک‌هایی که طبق قوانین بین‌المللی غیرقانونی تلقی می‌شوند، زندگی می‌کنند.

ابومحمد که یکی از شبه‌نظامیان است، به خبرگزاری فرانسه می‌گوید: "نیروهای اشغالگر زیرساخت‌ها را ویران کرده و جاده‌ها، اموال و خودروها را خراب کردند. آنها حتی مسجد را تخریب کردند".

در اردوگاه آوارگان "الفرعا" در نزدیکی شهر طوباس، محمد منصور که در مراسم تشییع جنازه چهار فلسطینی که روز چهارشنبه در جریان حمله اسرائیل کشته شدند، شرکت کرده می‌گوید: "در اینجا نیز قتل عام و بمباران زیادی با هدف فشار بر مقاومت روی می‌دهد. آنها می‌خواهند که مردم علیه مقاومت بایستند اما چنین اتفاقی نمی‌افتد."

[میز خبر/ ۳۱ اگست ۲۰۲۴](#)

[چهارمین روز از درگیری‌ها در جنین به دلیل تخلیه تلفات توسط ارتش اسرائیل](#)

رسانه‌های عبری گزارش دادند که رزمندگان مقاومت فلسطین برای اولین بار از گلوله‌های آرپی جی علیه نظامیان متجاوز اسرائیلی استفاده کردند.

[خبرگزاری و افا در ۳۱ اگست گزارش داد که نیروهای اسرائیلی برای چهارمین روز متوالی به حملات خود به شهر جنین در شمال کرانه باختری و اردوگاه آوارگان آن ادامه می‌دهند.](#)

منابع محلی گزارش دادند که نیروهای کمکی نظامی بیشتری به اردوگاه آوارگان جنین در روز شنبه اعزام شدند، جایی که سربازان اسرائیلی به خانه‌ها یورش بردند، مردان فلسطینی را بازداشت کردند و ساختمان‌های چند محله اردوگاه را تخریب کردند.

خبرنگار *المیادین* در کرانه باختری اعلام کرد که نظامیان اسرائیلی اردوگاه جنین و بخش‌های وسیعی از شهر را به طور کامل محاصره کرده‌اند.

شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی به گزارش‌هایی مبنی بر وقوع یک حادثه امنیتی جدی در اردوگاه جنین اشاره کرد که شامل استفاده از راکت‌های آرپی‌جی برای اولین بار توسط رزمندگان مقاومت فلسطین علیه نظامیان متجاوز اسرائیلی بود.

منابع محلی از کمین مبارزان مقاومت فلسطینی به سربازان اسرائیلی در محله الدمج خبر دادند. بالگردها در حال انتقال مجروحان نبرد در حال انجام دیده شده‌اند.

گردان‌های شهدای الاقصی - جنین با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: رزمندگان دلاور ما در میدان نبرد به درگیری‌های شدید با نیروهای دشمن صهیونیستی که با استفاده از مسلسل به تمامی مناطق جنگی شهر جنین و اردوگاه آن نفوذ کرده‌اند، ادامه می‌دهند. و وسایل انفجاری".

گردان‌های قسام، شاخه مسلح حماس، با صدور بیانیه‌ای در مورد جنگ در الدمج گفت: "تجاوز ارتش اسرائیل به جنین عواقب سختی در پی خواهد داشت. در بهترین مراحل هماهنگی و یکپارچگی قرار دارد".

این بیانیه می‌افزاید که گردان‌های قسام و دیگر جناح‌های مقاومت "خود را برای روزهای طولانی درگیری و درگیری آماده کرده‌اند".

و اما افزود که سربازان اسرائیلی از بولدورهای نظامی برای تخریب خیابان‌ها و آسیب رساندن به زیرساخت‌های برق و آب در شهر و اردوگاه آوارگان استفاده کرده‌اند.

قطعی گسترده آب مناطق وسیعی از جنین و کمپ را به دلیل تخریب خطوط اصلی آب تحت تأثیر قرار داده است. پس از شلیک نیروهای اسرائیلی به ژنراتورهای اصلی برق، چندین محله در کمپ آوارگان جنین با قطع برق روبرو هستند.

هلال احمر فلسطین گزارش داد که نیروهای اسرائیلی علیرغم هماهنگی قبلی برای ورود خودرو به اردوگاه جنین، به روی یکی از آمبولانس‌های این سازمان تیراندازی کردند.

کمال ابوالرب، فرماندار جنین در [مصاحبه](#) با *اسپوتنیک* گفت: "تهاجم وحشیانه اسرائیل به کمپ و شهر جنین همچنان ادامه دارد، زیرا نیروهای اسرائیلی بیمارستان‌ها را محاصره کرده و زیرساخت‌ها از جمله برق و آب را به طور سیستماتیک تخریب می‌کنند".

وی افزود: اسرائیل به دنبال تخریب کرانه باختری است همانطور که اکنون غزه را ویران می‌کند. رب تأکید کرد که "آنچه در حال رخ دادن است بخشی از طرح شهرک‌سازی اسرائیل برای الحاق کرانه باختری، تغییر جمعیت آن و اخراج فلسطینی‌ها از اردوگاه‌های آوارگان است".

عملیات بزرگ جاری اسرائیل در شمال کرانه باختری اکنون عمدتاً بر منطقه جنین پس از حملات در تولکریم و فراه که اوایل این هفته به پایان رسید، متمرکز است.

ارتش [مدعی است که](#) نیروهایش از آغاز عملیات کرانه باختری حداقل ۲۶ مبارز مقاومت را کشته و ۳۰ تن دیگر را بازداشت کرده‌اند.

حداقل ۶۰۰ فلسطینی در فاصله زمانی آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر توسط نیروهای اسرائیلی و شهرک نشینان در کرانه باختری اشغالی کشته شده اند.

میز خبر / ۳۱ اگست ۲۰۲۴

ارتش اسرائیل پس از دو انفجار خودروی بمب گذاری شده الخلیل را محاصره کرد

مبارزان مقاومت فلسطین روز جمعه با دو خودروی بمب گذاری شده به شهرک های یهودی نشین غیرقانونی در نزدیکی الخلیل حمله کردند و یک افسر بلندپایه ارتش اسرائیل زخمی شد.



نیروهای ارتش اسرائیل لاشه یک خودروی بمب گذاری شده در شهرک کرمی تزور در کرانه باختری، اوایل ۳۱ اگست ۲۰۲۴ را بررسی می کنند. (اعتبار عکس: نیروهای دفاعی اسرائیل)

ارتش رژیم صهیونیستی شهر الخلیل در کرانه باختری اشغالی را پس از آن که مبارزان مقاومت فلسطین در اواخر ۳۰ اگست با خودروهای بمب گذاری شده به شهرک های یهودی نشین غیرقانونی در این منطقه حمله کردند، محاصره کرد.

در پاسخ به این حمله، ارتش به طور موقت مسجد ابراهیمی را بست و ورود نمازگزاران را محدود کرد، به خانه‌ها هجوم برد و بسیاری از مردم را بدون تبعیض دستگیر کرد. ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر شد که نشان می داد ارتش اسرائیل یک فلسطینی غیر مسلح را در این منطقه اعدام می کند.

رسانه های رژیم صهیونیستی از کشته شدن دو فلسطینی جمعه شب حین انجام دو عملیات جداگانه در شهرک های منطقه گوش اتزیون خبر دادند.

در اولین حادثه، یک خودرو در پمپ بنزین نزدیک تقاطع گوش اتزیون منفجر شد. ارتش گفت که سربازان اسرائیلی که به محل اعزام شده بودند، یک جنگجوی فلسطینی را که با خودرو وارد شده بود، کشتند و او قصد حمله به آنها را داشت.

در حادثه دوم، یک مبارز مقاومت فلسطینی با یک خودرو از ورودی شهرک نزدیک کرمی تزور رد کرد. نظامیان اسرائیل به سمت مهاجم تیراندازی کردند. یکی از اعضای تیم امنیتی محلی شهرک با استفاده از ماشین شخصی خود با او تصادف کرد و او را کشت.

اندکی بعد خودروی مهاجم بر اثر بمب جاسازی شده در آن منفجر شد.

یک منبع نظامی گفت، سرهنگ گال ریچ، فرمانده تیپ منطقه ای اتزیون ارتش اسرائیل در حمله به پمپ بنزین بر اثر شلیک گلوله زخمی شد.

اداره کل امور مدنی وزارت بهداشت فلسطین را از کشته شدن محمد احسان یقین مرقه و زهدی نضال ابو عقیفه - مردانی که این عملیات دوگانه را انجام دادند - در شمال شهر الخلیل اعلام کرد.

در پی این حوادث، ارتش رژیم صهیونیستی بخشی از منزل خانوادگی محمد مرقه را در منطقه ابورومان الخلیل منفجر کرد.

سخنگوی ارتش افزود: "نیروهای امنیتی به جستجوی روستای کرمی تزور برای رد ظن حضور تروریست‌های اضافی در آنجا ادامه می‌دهند".

حماس و دیگر جناح‌های مقاومت فلسطین در ۳۱ اگست بیانیه‌هایی در حمایت از عملیات مضاعف صادر کردند. عملیات مضاعف قهرمانانه که امشب در نزدیکی شهرک‌های گوش اتزیون و کرمی تزور در شمال الخلیل [الخلیل] انجام شد، این پیام روشن را ارسال می‌کند که مقاومت تا زمانی که اشغال وحشیانه و آن بی رحمانه است، قوی، پیگیر و ادامه خواهد داشت. حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد: تجاوز به مردم و سرزمین ما ادامه دارد.

این بیانیه می‌افزاید: این عملیات کیفی به دلیل قرار گرفتن در خلیل الرحمن در جنوب کرانه باختری و زمان انجام آن از اهمیت نمادینی برخوردار است، زیرا در برهه‌ای حساس انجام می‌شود که شاهد تشدید تجاوزات اشغالگران به شمال هستیم. فرمانداری‌های کرانه باختری و قتل عام و نسل‌کشی آن در نوار غزه".

ارتش اسرائیل در اوایل ۲۸ اگست **بزرگترین عملیات خود را** در کرانه باختری اشغالی در بیش از دو دهه گذشته آغاز کرد و با صدها سرباز به جنین، تولکرم و طوبس حمله کرد و سه شهر را که کانون اصلی مقاومت در این سرزمین به شمار می‌رفتند، انجام داد.

این عملیات عمدتاً بر جنین و تولکرم متمرکز شده است، اما درگیری در تعدادی دیگر از شهرها و مناطق شمال کرانه باختری در جریان است.

سه مبارز مقاومت فلسطینی در **حمله هوایی اسرائیل** در نزدیکی جنین در ۳۰ اگست مصادف با عملیات گسترده ارتش اسرائیل در سراسر اراضی اشغالی و درگیری‌های شدید در کمپ‌های آوارگان و خیابان‌های آن کشته شدند.

حماس در بیانیه روز شنبه خود رویدادهای غزه را به رویدادهای کرانه باختری مرتبط دانست و خواستار اتحاد فلسطینیان در هر دو بخش فلسطین شد.

این عملیات به اشغالگران تاکید می‌کند که نمی‌تواند هیچ بخشی از میهن را منزوی کند و مخزن قهرمانانه مردم و مقاومت ما در کرانه باختری، اشغال را در هر زمان و مکان غافلگیر خواهد کرد.

جنگ اسرائیل علیه حماس و مردم غزه اکنون به ماه یازدهم خود می‌رسد. نظامیان و بمباران اسرائیل بیش از ۴۰۰۰۰ فلسطینی را در غزه کشته‌اند که اکثریت آنها زن و کودک بودند.

میز خبر / ۳۰ اگست ۲۰۲۴

در حالی که نبردها در شمال کرانه باختری در جریان است، حمله مرگبار هواپیمای بدون سرنشین به جنین رسید

ارتش اسرائیل از آغاز حمله گسترده خود به کرانه باختری اشغالی در اوایل هفته جاری، ۲۰ فلسطینی را کشته است.

سه مبارز مقاومت فلسطینی در ۳۰ اگست همزمان با عملیات گسترده ارتش اسرائیل در سراسر اراضی اشغالی و درگیری‌های شدید در کمپ‌ها و خیابان‌های آوارگان در یک [حمله هوایی اسرائیل](#) در نزدیکی شهر جنین در کرانه باختری کشته شدند.

خبرگزاری وفا گزارش داد: سه مرد فلسطینی بامداد امروز در حمله هوایی اسرائیل به شهر زبابده واقع در جنوب جنین کشته شدند.

هویت کشته شدگان میسر سلیمان مشرقه، عرفات جاسر العامر و وسام ایمن الخازم هستند. خازم فرمانده شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام، در جنین بود، در حالی که عامر متعلق به تیپ جنین از گردان‌های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) بود.

به گفته وزارت بهداشت فلسطین، اجساد آنها توسط نیروهای اسرائیلی کشف و ضبط شده است.

این حمله شهر زبابده در جنوب جنین را هدف قرار داد. وفا گفت: "یک هوایماید بدون سرنشین اسرائیلی پس از خروج از خودروی خود که قبلاً مورد اصابت گلوله‌های سنگین سربازان اسرائیلی قرار گرفته و متعاقباً آتش گرفته بود، به سمت این سه نفر راکت پرتاب کرد."

جمعیت هلال احمر فلسطین (PRCS) اعلام کرد که نیروهای اسرائیلی مانع از رسیدن آمبولانس‌ها به محل حمله شدند.

ارتش اسرائیل در [بیانیه‌ای](#) اعلام کرد که افسران مخفی به سمت یک خودرو تیراندازی کردند و خازم را کشتند - قبل از اینکه یک [هوایماید بدون سرنشین](#) به دو مبارز دیگر مقاومت که فرار کرده بودند، حمله کند.

وفا افزود: صبح زود نیروهای ویژه اسرائیل خانه‌ای را در زبابده محاصره کرده و به سوی آن تیراندازی کردند.

بر اساس گزارش وفا، عملیات اسرائیل در سراسر کرانه باختری ۲۰ فلسطینی از ابتدای آغاز در ۲۸ اگست، ۱۱ در جنین، ۵ فلسطینی در تولکرم و چهار فلسطینی در طوبس کشته شدند.

این حمله در حالی انجام شد که درگیری‌های شدیدی بین نیروهای اسرائیلی و مبارزان مقاومت در جنین در صبح جمعه جریان داشت.

تیپ جنین بامداد روز جمعه در بیانیه‌ای اعلام کرد: جنگنده‌های ما توانستند یک دستگاه انفجاری از پیش آماده را در یک بولدوزر نظامی D9 در محور الدمج منفجر کنند و در میان خدمه بولدوزر صدمات قطعی حاصل شود.

شعبه جنین گردان شهدای الاقصی در اوایل ۳۰ اگست اعلام کرد که جنگنده‌های این گروه "در درگیری‌های شدید با نیروهای دشمن صهیونیستی که به محور الدمج نفوذ کردند، آنها را با مسلسل و مواد منفجره هدف قرار دادند".

درگیری‌ها در شهرهای دیگر کرانه باختری از جمله تولکرم و نابلس شدت گرفت.

شعبه گردان شهدای الاقصی در نابلس اعلام کرد که نیروهای اسرائیلی را که با مسلسل و مواد منفجره به اردوگاه بلطا در شهر یورش بردند، هدف قرار دادند.

[چندین نفر در ۲۹ اگست توسط نظامیان اسرائیلی در کرانه باختری](#) کشته شدند، از جمله محمد جابر معروف به ابو شجاع - فرمانده محبوب تیپ تولکرم گردان قدس که پس از یک تفنگ ساعتی در تولکرم همراه با چند جنگجو دیگر به شهادت رسید. نبرد با نظامیان اسرائیلی

ارتش اسرائیل در اوایل ۲۸ اگست [بزرگترین عملیات خود را](#) در کرانه باختری اشغالی در بیش از دو دهه گذشته آغاز کرد و با صدها سرباز به جنین، تولکرم و طوبس حمله کرد و سه شهر را که کانون اصلی مقاومت در این سرزمین به شمار می‌رفتند، انجام داد.

این عملیات عمدتاً بر جنین و تولکرم متمرکز شده است، اما درگیری در تعدادی دیگر از شهرها و مناطق شمال کرانه باختری در جریان است.

وال [استریت ژورنال](#) (WSJ) در ۲۹ اگست تاکید کرد که عملیات کرانه باختری "خطرات راهبردی برای اسرائیل به همراه دارد"، زیرا ارتش این رژیم در حال حاضر به دلیل جنگ در غزه "ضعیف" شده است. اسرائیل پس از انفجار هفته گذشته در تل آویو که حماس و PIJ مسئولیت آن را برعهده گرفتند، این عملیات را در کرانه باختری آغاز کرد.

اسرائیل کاتز وزیر امور خارجه اسرائیل خواستار تخلیه اجباری غیرنظامیان در این قلمرو شده است. کاتز گفت: "ما باید دقیقاً همانطور که با زیرساخت‌های تروریستی در غزه، از جمله تخلیه موقت غیرنظامیان فلسطینی و هر اقدام دیگری که لازم باشد، مقابله کنیم."

[میز خبر](#) / ۳۰ اگست ۲۰۲۴

حمله هوایی اسرائیل به کاروان کمک های بشردوستانه پنج کشته بر جای گذاشت

این کاروان حامل تجهیزات پزشکی و سوخت بود و تنها چند ساعت پس از تیراندازی نیروهای اسرائیلی به خودروی برنامه جهانی غذا مورد حمله قرار گرفت.

گاردین در ۳۰ اگست [گزارش داد که](#) ارتش اسرائیل در ۲۹ اگست به یک کاروان کمک های بشردوستانه در غزه حمله هوایی کرد که در نتیجه آن ۵ کارمند شرکت حمل و نقل که با گروه امداد رسان مستقر در ایالات متحده کار می کردند، کشته شدند.

این کاروان توسط NGO Anera سازماندهی شد. این هواپیما تجهیزات پزشکی و سوخت را به بیمارستانی که توسط امارات اداره می شود در رفح، شهری در مرز غزه و مصر حمل می کرد.

مسیر آن از قبل با ارتش اسرائیل و تحت یک فرآیند رفع درگیری با هدف جلوگیری از بمباران خودروهای کمک رسانی هماهنگ شده بود.

ساندرا رشید، مدیر کشور فلسطین Anera به گاردین گفت: "این یک حادثه تکان دهنده است. این کاروان که با هماهنگی آنرا و تأیید مقامات اسرائیلی انجام شد، شامل یک کارمند آنرا بود که خوشبختانه آسیبی ندید.

"به طرز غم انگیزی، چندین نفر که همگی در شرکت حمل و نقلی که ما با آن کار می کنیم کار می کردند، در این حمله کشته شدند. رشید افزود: آنها در اولین وسیله نقلیه کاروان بودند.

ارتش اسرائیل تأیید کرد که مسیر هماهنگ شده است اما مدعی شد نیروهایش به مردان مسلحی که قصد ربودن کاروان را داشتند، حمله کردند.

تنها چند ساعت قبل از حمله هوایی، سربازان اسرائیلی به سوی یک خودروی برنامه جهانی غذا (WFP) که به وضوح با علائم سازمان ملل مشخص شده بود تیراندازی کردند. نیروهای اسرائیلی هنگام نزدیک شدن به ایست بازرسی ارتش در منطقه وادی غزه، ۱۰ گلوله به شیشه های خودرو شلیک کردند.

از آنجایی که خودرو با شیشه های تقویت شده زره پوش بود، هیچ یک از مسافران کشته یا زخمی نشدند.

سیندی مک کین، رئیس برنامه جهانی غذا، تیراندازی را "کاملاً غیرقابل قبول" خواند.

در ۱ آوریل، ارتش اسرائیل هفت امدادگر را در حمله پهبادی به کاروانی که توسط سازمان خیریه World Central Kitchen (WCK) مستقر در ایالات متحده در دیرالبلاح در مرکز نوار غزه اداره می شد، کشت.

پهپاد اسرائیلی کاروان را هنگام خروج از انبار WCK بمباران کرد. قربانیان شامل سیف الدین عصام ایاد ابوظاها فلسطینی بودند. جان چپمن، جیمز کربی و جیمز هندرسون بریتانیایی ها. جیکوب فلیکینگر دو شهروند امریکائی-کانادائی؛ Lalzawmi Frankcom استرالیایی؛ و شهروند لهستانی دامیام سوپول.

در ۲۹ فوریه، نیروهای اسرائیلی بیش از ۱۰۰ فلسطینی را که به دنبال دریافت کمک از یک کاروان بشردوستانه بودند، کشتند.

شهادت‌های جمع‌آوری‌شده از فلسطینی‌هایی که از "قتل عام آرد" جان سالم به در برده‌اند، توصیف می‌کنند که نیروهای اسرائیلی به‌طور بی‌رویه به جمعیت تیراندازی می‌کنند که باعث فرار جمع‌شدگان و فرار کامیون‌ها می‌شود. پزشکان در بیمارستان‌های غزه گزارش می‌دهند که بیشتر مجروحان با گلوله زخمی شده‌اند که نشان می‌دهد بیشتر کشته‌شدگان در اثر تیراندازی اسرائیل کشته شده‌اند.

مجله ۹۷۲+ شهادت عبدالجلیل الفیومی ۲۲ ساله را نقل کرده است که پسر عموی او در اثر تیراندازی اسرائیل به سمت کاروان به سرش شلیک شده و کشته شد. فیومی توضیح داد که کامیون‌های کمکرسانی درست قبل از طلوع آفتاب رسیدند و در میان جمعیت ازدحام کردند. من نمی‌توانستم کامیون را ببینم. من فقط چراغ‌هایش را دیدم و مردم به سمت آن هجوم آوردند."

"ناگهان تیراندازی شدیدی از تانک‌های اسرائیلی بلند شد. من از عمو و پسر عمویم جدا شدم. نمی‌دانستم چه اتفاقی می‌افتد؛ من فقط می‌خواستم زنده بمانم و فرار کنم. همه فریاد می‌زدند و فرار می‌کردند. اجساد روی زمین بود و مجروحانی که فریاد می‌زدند.

میز خبر / ۳۰ اگست ۲۰۲۴

افزایش آزار و اذیت جنسی زنان فلسطینی توسط نظامیان اسرائیلی در پاسگاه الخلیل

یکی از سربازان شلوارش را انداخت و به یک زن فلسطینی گفت بیا ببین هاآرتص در ۳۰ اگست گزارش داد که سربازان اسرائیلی به طور فزاینده‌ای زنان فلسطینی را در ایست‌های بازرسی در شهر الخلیل در کرانه باختری اشغالی مورد آزار و اذیت جنسی قرار می‌دهند.

روزنامه اسرائیلی شهادت‌های متعددی از زنان ساکن در شهر جمع‌آوری کرد که جزئیات این آزار و اذیت را شرح می‌داد.

در حادثه‌ای در ۱۷ اگست، یک سرباز اسرائیلی خود را در معرض یک زن جوان فلسطینی در ایست بازرسی تامار در الخلیل قرار داد.

این زن گفت: پس از اینکه سرباز از او خواست کیفش را باز کند تا بازرسی شود، شلوارش را پائین آورد و از او پرسید: "می‌خواهی؟ بیا ببین."

او به هاآرتص گفت: "از شوک، ایست بازرسی را ترک کردم و نمی‌دانستم چه اتفاقی دارد می‌افتد. احساس می‌کردم که کسی به من سیلی زده است."

زن جوان این حادثه را به رهبر جامعه محلی، بسام ابو عایشه، گزارش داد و او سپس با یک مقام ارشد اداره مدنی اسرائیل تماس گرفت. این مقام زن را تا پاسگاه همراهی کرد و در آنجا سرباز را شناسائی کرد.

ابو عایشه بعداً توسط هشت سرباز محاصره شد و توسط یک افسر اداره مدنی به نام شادی شوبش تهدید شد و او به او گفت که شهادت زن جوان "دروغ" است و به او هشدار داد که "درگیر نشود."

این زن به هآرتص گفت: "من از این کار خسته و افسرده شده بودم. حالا برای من راحت تر است، اما وقتی می خواهم از ایست بازرسی عبور کنم، می ترسم دوباره همان اتفاق تکرار شود".

پس از این حادثه، زنان دیگری نیز از رفتار تحقیر آمیز مشابهی در ایست های بازرسی در شهر خبر دادند و شهادت دادند که آزار جنسی توسط سربازان اسرائیلی در هفته های اخیر بدتر شده است.

یک زن جوان گزارش داد که یک سرباز اسرائیلی هنگام عبور از همان ایست بازرسی از او و خواهرش عکس گرفت.

او با دوستش تماس تصویری برقرار کرد. این زن گفت: "او شروع به صحبت با ما کرد و گفت ما زیبا هستیم، سپس از ما عکس گرفت و گفت: "اینها را ببینید، ببینید چقدر زیبا هستند".

زن دیگری گزارش داد که یک سرباز اسرائیلی گوشی او را در حالی که دستش را گرفته بود بازرسی کرد. دستم را گرفت و گفت گوشی را باز کن، به او گفتم این عکس های خصوصی من است، چرا باز کنم؟ او گفت. این دختر با حجاب گفت که در گوشی خود عکس هائی دارد که موهایش نمایان است. او گفت: "او همه چیز را دید. او عکس به تصویر را مرور کرد. او دست مرا به مدت پانزده دقیقه نگه داشت و به تلفن همراه من نگاه کرد".

در مورد دیگری سربازی به او گفت: دفعه بعد منتظرت می مانم زیبا.

برخی دیگر گزارش دادند که هنگام عبور از ایست های بازرسی، آزار کلامی منظمی را تجربه کرده اند، و گفتند که اکنون می ترسند به تنهایی از آنها عبور کنند.

ساکنان هبرون همچنین گزارش دادند که پس از نصب فلزیاب ها در ۷ اکتبر، زنان گاهی اوقات مجبور می شوند اقلام لباس خود را در بیاورند. در برخی موارد، زنان گزارش دادند که به آنها دستور داده شده است که حجاب خود را حذف کنند.

در گذشته، زنان در ایست های بازرسی از سربازان فیلم می گرفتند تا رفتار آنها را ثبت کنند. اما در ابتدای جنگ یکی از اهالی محله پس از مستندسازی رفتار یک سرباز حدود یک هفته دستگیر شد و از آن زمان اهالی شهادت دادند که از این کار ترسیده اند.

زن دیگری از الخلیل توضیح داد که وقتی وارد ایست بازرسی می شد، سربازان او را صدا می زدند و برای تحقیر او از زبان جنسی استفاده می کردند. از جمله روی بلندگوی ایست بازرسی جملاتی مانند "بیدمشک مامانت"، "شلخت" و "روی خروس من" را می گفتند. سربازان نیز با دستان خود حرکات جنسی انجام می دادند.

او افزود: "این فقط یک سرباز نیست. گاهی اوقات شخصی می گوید: "شماره خود را به من بدهید." دختران شروع به ترس از رفتن به ایست بازرسی به تنهایی کردند".

یکی دیگر از زنان فلسطینی اهل محله می گوید: "وقتی سر کار می روم، بررسی می کنم که آیا فرد دیگری در ایست بازرسی وجود دارد یا خیر. "اگر وجود داشته باشد، می گذرم، و اگر نه، پس نمی دهم".

زن جوان دیگری گفت که وقتی به مدرسه می رفت، فلزیاب پاسگاه خاموش شد. سربازان از او خواستند که ژاکتش را در بیاورد و دوباره به آنجا برود. اما آشکارساز به وزوز ادامه داد. سپس سرباز از او خواست که حجاب خود را بردارد و او نپذیرفت. پس از مداخله فعالان اجتماعی در محله، در نهایت اجازه عبور او را دادند.